1

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № ___
от 00.00.2018 г.                                                                               р.п. Романовка

Об объявлении конкурса по отбору кандидатов
в члены Молодежного Парламента при

Муниципальном Собрании

Романовского муниципального района
С целью развития общественных инициатив,  повышения гражданской активности молодежи района в соответствии с решением Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 30.09.2009 года «О Молодежном Парламенте при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Романовского района

РЕШИЛО:

1. Рекомендовать муниципальным образованиям Романовского муниципального района провести конкурс по отбору кандидатов в члены Молодежного Парламента при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района до 20 декабря 2018 года.
2.  Утвердить состав конкурсной комиссии Романовского муниципального района по проведению второго этапа конкурса согласно приложению.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

Председатель Муниципального Собрания
муниципального района
Приложение

Состав конкурсной комиссии

Романовского муниципального района по проведению второго этапа конкурса по отбору кандидатов в члены Молодежного Парламента при Муниципальном Собрании Романовского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Занимаемая должность

	1
	Швецов Николай Викторович
	Председатель Муниципального Собрания Романовского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Рябинина Наталья Петровна
	Первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3
	Калашникова Валентина Александровна
	Глава Романовского муниципального образования, депутат Муниципального Собрания Романовского муниципального района

	4
	Гребенщиков Александр Васильевич
	Заведующий сектором по делам молодежи, спорту и туризму администрации муниципального района

	5
	Лештаева Наталья Ивановна
	Председатель Общественного Совета Романовского муниципального района (по согласованию)